gospodarskie, Magiel, Bałs sosnowe suche, Cegły nowej i starej kilkanascie tysięcy, Kamienie brukowe i t.p., sprzedane zostaną przez licytacją publiczną, która odbywać się będzie w Warszawie w domu na-

rożnym przy ulicy Nowy Świat i Xiążęcej pod Nr 1752 położonym. Licytacja zacznie się w dniu 29 Grudnia 1838/10 Stycznia 1839 r. o godzinie 10 z rana, i kontynuowana będzie w dni następną aż do ukończenia.

Szałe prawdziwe tureckie, oraz Chustki tureckie, w dniu 29 Grud: 1838/10 Stycz: 1839 r. o godz: 10 po południu, niezawodnie przez publiczną licytacją sprzedani zostaną w Kancelarji podpisanego Komornika przy ulicy Długiej pod Nr 540.